[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   13.05.2019                                                                                                №    49
г. Невьянск

О приеме имущества в муниципальную собственность

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от   06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, Положением «О казне Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа                     от 23.12.2009 № 179, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», рассмотрев обращение председателя Потребительского кооператива «Молодежный» Н.Л. Ахметовой                                      от 26.04.2019, Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять в муниципальную собственность Невьянского городского округа имущество:
1) проектная документация на объект капитального строительства «Газоснабжение с. Конёво Невьянского района Свердловской области» стоимостью 2 287 958 (Два миллиона двести восемьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят восемь) рублей 79 копеек, в том числе НДС 20%.
2) техническая документация по планировке территории села Конёво стоимостью 94 000 (Девяносто четыре тысячи) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа:
1) заключить договор безвозмездной передачи имущества с Потребительским кооперативом «Молодежный» на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения;
2) включить в состав муниципальной казны Невьянского городского округа имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

Председатель  Думы
Невьянского городского округа                                                       Л.Я. Замятина

image1.wmf